Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.11.2023                                   г. Котовск                                              № 391

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского юниорского

лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное

отношение к лесным богатствам»)»

  В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска 25.08.2023 № 284 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение

природы и бережное отношение к лесным богатствам»)» в период с 04

сентября по 16 ноября 2023 года проведен муниципальный этап

Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение

природы и бережное отношение к лесным богатствам») (далее - Конкурс). В

Конкурсе принял участие 1 обучающийся из МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ».

Представленный конкурсный материал не полностью соответствует

критериям оценивания работы. На основании решения жюри Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом призёра Конкурса в номинации «Лесоведение и

лесоводство»

- за III место – Фирсову Злату, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Блинова Е.А.).

  2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева